PORTARIA Nº 16.113/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA EQUIPE DE REGULAÇÃO, CONTROLE E AVALIAÇÃO INSTITUÍDA
Qui, 09 de Janeiro de 2020 13:51

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 16.113/2019

SUBSTITUI MEMBRO DA EQUIPE DE REGULAÇÃO, CONTROLE E AVALIAÇÃO
INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 15.836/2019.

O Prefeito em exercício do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais;

 1 / 4

PORTARIA Nº 16.113/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA EQUIPE DE REGULAÇÃO, CONTROLE E AVALIAÇÃO INSTITUÍDA
Qui, 09 de Janeiro de 2020 13:51

R E S O L V E :

Art. 1º Substituir o servidor DR. ANDRÉ JOSÉ BRAGA, nomeado pela Portaria nº
15.836/2019, para compor a Equipe
de Regulação, Controle e Avaliação
, pel
a
senhor
a
DRA. KÉLBIA MICAELA FORTUNATO.

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 15.836/2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

 2 / 4

PORTARIA Nº 16.113/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA EQUIPE DE REGULAÇÃO, CONTROLE E AVALIAÇÃO INSTITUÍDA
Qui, 09 de Janeiro de 2020 13:51

contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 18 de dezembro de 2019.

VÉRDI LÚCIO MELO

PREFEITO MUNICIPAL, EM EXERCÍCIO

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

 3 / 4

PORTARIA Nº 16.113/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA EQUIPE DE REGULAÇÃO, CONTROLE E AVALIAÇÃO INSTITUÍDA
Qui, 09 de Janeiro de 2020 13:51

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 4 / 4